
UCHWAŁA NR XL/286/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 10 października 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości 
Bądkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.') Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 481 
o pow. 0,0488ha zapisanej w KW WL1A/00033874/2, położonej w miejscowości Bądkowo 
stanowiącej własność Gminy Bądkowo. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

MŚ O 
Elia Figas 

  

1 Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079



UZASADNIENIE 

Do Uchwały NR XL/286/2022 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 10 października 2022 roku 

Nieruchomość niezabudowana nr 481 o powierzchni 0,0488 ha położona w miejscowości Bądkowo oznaczona w księdze wieczystej KW WL1A/00033874/2 stanowi własność Gminy Bądkowo 

Dla terenu objętego uchwałą nie ma obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego gminy. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bądkowo Przyjętego Uchwałą Rady Gminy Bądkowo Nr XXIV/136/2020 z dnia 22 Grudnia 2020 w/w działka przeznaczona jest jako tereny rozwoju zabudowy mieszkalno usługowo rzemieślniczej. 

Zbycie nieruchomości nastąpi na zasadach określonych w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. 

RADY GMDRY ; © (7 fl PO LMUMAEŃ 

PRZEWODNICZĄCY 4 

% lżbieta Figas


